
Zarządzenie Nr 10/2012 

Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 10 lutego 2012 roku 

w sprawie zasad odpłatności z tytułu korzystania z pływalni Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się cennik opłat z tytułu korzystania z pływalni Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

2. Użytkownicy pływalni mogą skorzystać z karnetów, których rodzaje określa załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

3. Przy korzystaniu z karnetu obowiązuje naliczanie minutowe od chwili przejścia przez 

bramkę do wyjścia.  

4. Czas korzystania z pływalni na podstawie karnetu ustala się według faktycznego czasu 

korzystania z pływalni od momentu przejścia przez bramkę do momentu wyjścia 

uwzględniając dzień tygodnia i godziny określone w załączniku nr 1. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

prof. dr hab. Józef GÓRNIEWICZ 

 

 

 

 

 

 


